nueogyrowmn JOY

Bbixon

150

150
25

30

150

50
15
80
150
20
15

150
15

140
150
20

ByxranTep:

Kanopuu
HOCTb

180

44,9
64,6

0,1
34,4

93,4

11,8

78,2
11,8
117,5
74,3
54,8
38,9

90
61,1

146,8
47,9
51,8

1202,3

OO0 "KombuH

MeHio Ha 22 fekabpsa 2

[NMoHepenbHUK
3aBTpak
Kawa rpeyHeBass mono4Has ¢
MacnoM CIIMBOYHbIM
Yan c numoHOM_@
Bytepbpoa c noBuanom
Ob6epn

Nyk penyaTtbin (nopunsamm)
BuHerpeT oBOWHON C COMEHbIM

orypuom
Cyn c kpynon nweHHon "BonHa" co

cMeTaHoun

Msco Kyp oTBapHoe (ona nepBbiX
o6non)

TedTenun pbibHbIE.

Coyc KpacCHbIn OCHOBHOM
Puc npunyweHHbIn
KomnoT ua ceexux a6nok
Xneb nweHnYHbiM 1c oboraweHHbIn
Xneb pxaHon.
MonAaHuUK
Monoko kunsyeHoe
MeyeHbe geTckoe @
YXunH
Pary 13 osowien
Yain c caxapom
Xneb pxaHown
UToro

3aB.ﬂpOM3BOﬂCTBOMI

Mxoaro ANpeKkTop
H<$ro nuTaHua"
KXKo3sbipeBa

onésckon AOY 3-7 n

Kanopun
Bbixog HOCTb

180 216
180 53,9
35 90,4
1 0,1
40 45,9
180 112,1
5 11,8
70 109,5
15 11,8
100 146,9
180 89,2
20 54,8
20 51,8
150 90
30 122,1
160 167,8
180 57,5
20 51,8
1483,4
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OO0 "KombuH

"arthZ Ak
Al DM Menio Ha 23 pekabps

1oneBckoun Ac 1-

nn #
Kanopun
Boixopg HOCTb BTopHUK
3aBTpak
150 182 Kawa nweHHas Mono4vHasa xugkas ¢
MacrnoMm CIIMBOYHbIM
150 47,9 Yain c caxapom
25 64,6 ByTtepbpopn ¢ nosuanom
Ob6ep
1 0,2 YecHok
150 79 5 LLn n3 cBexen kanycTbl C,
KapTodenem co cMeTaHomn
130 187 4 ija;:;sg;a KapTodenbHasa ¢ pbibon
150 96,5 HanuTok M3 nnogoB WNNOBHUKA
15 41,1 Xneb nweHnYHbIN 1c ob6orawleHHbIN
15 38,9 Xneb pxaHow.
MonaHuk
150 90 Mornoko kunayeHoe
40 118,5 Cpoba obblikHOBEHHaS
YXWH
100 165,3 KoTneTta mMopkoBHasi ¢ Macriom
15 19,6 Coyc cnagkuin M3 noBuana
150 47,9 Yan c caxapom
20 56,8 Xneb nNweHU4YHbIN
1236,2 UToro
Byxrantep:

3aB. NPOM3BOACTBOM:

Mxoato AMpeKkTop
Hcro nuTaHung"

onesckon AOY 3-7 n

Bbixon

180

180
35

180

150

180
20
20

150
40

100
20
180
20

Kanopun

HOCTb

218,3

57,5
90,4

0,2
95,4

216,3

115,8
54,8
51,8

90
118,5

165,3
26,1
57,5
56,8
1414,7
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3aseayolifin 1O:

LWKABYA U. 3t03€ObCKUN»* .

"8.04 W X
4L 5un
Bbixona HOCTb
150 146,7
150 44,9
25 73,9
110 80,7
1 0,1
150 82,7
60 98,2
100 189,7
150 76,3
15 41,1
15 38,9
150 90
40 134,3
40 79,5
80 74,4
150 47,9
20 56,8
1 356,1
Byxrantep:

'MBOvmiOcO To jg "
«[OLI Y 3105PNbCKIIT ») /2?2

OO0 "KombuH

MeHio Ha 24 pekabpsa 2

Cpegna
3aBTpak

Kawa pucoBas monoyHas xuakasa c
MacnoM CIIMBOYHbIM
Yan ¢ numoHOM_@
Bytepbpoa c cbipom
Ab6nokn ceexue

Ob6epn
Jlyk penyatbin (nopuunsmm)
Cyn kapTodenbHbIn C BEpMULLENBIO
Onagbu 13 nNevyeHu, TylwleHble B
coyce
Kawa rpeyHeBas paccbinyaTas
KoMnoT u3 cmecu cyxopyKkToB
Xneb nweHnyHbin 1c oboraweHHbINn
Xneb pxaHon.

MonaHUK

Mornoko kunayeHoe
MaHHUK

YXuH
TedTenun n3 maca NTuubl C JTYKOM
KanycTa TyweHas
Yan c caxapom
Xneb nuweHUYHbIN

UToro

3aB. npon3sBoaCTBOM:

>KOar OMpekTop

pVo nutaHua"

FOTCosblpeBa
20500 &
Kanopun
Bbixoq HOCTb
180 176,1
180 53,9
35 103,5
110 80,7
1 0,1
180 99,2
70 114.,6
110 208,7
180 91,5
20 54,8
20 51,8
150 90
40 134,3
40 79,5
100 93
180 57,5
20 56,8
1 546



ANoemmuuw o

168.00
AUl opun

Bbixon HOCTb
150 166,1

150 66
25 115

1 0,2
150 100
50 155
80 78,4
150 79,5
15 41,1
15 38,9

150 90
40 55,8
150 238,8
150 47 .9
20 51,8

1324,5
ByxranTep:

OO0 "KombuH

MeHto Ha 25 pekabps 2

UeTtBepr

3aBTpak
Kawa oscsaHasa [epkynec xugkas
MOJIOYHas C MaclioM CIIMBOYHbIM
Yain ¢ Monokom

Bytepbpon ¢ macrnomMm CrMBOYHbIM

Ob6ep
YecHoK
Cyn kapTodenbHbin ¢ 6060BbIMU
KotneTta [JomawHsas
Mope kapTodenbHoe
KomnoT 13 nsoma
Xneb nweHnYHbIn 1c oborauleHHbIN
Xneb pxaHon.

MonaHuk

Monoko kuns4yeHoe
MUpoXKn neveHble N3 APOXXKEBOro
TecTa C NOBMANIOM.

YXWnH
MakapoHHble M3Oenus oTBapHblie C
CblpoOM
Yan c caxapom

Xneb pxaHomn

UToro

3aB. NpPoOM3BOLCTBOM:

XOaw anpekTop
HoVo nutanus"

Bckon OY 3-7 n

Kanopun
Bbixog HOCTb

180 199,3
180 79,2
35 161
1 0,2
180 120
70 217
100 98
180 95,4
20 54,8
20 51,8
150 90
40 55,8
170 270,7
180 57,5
20 51,8

1602,5
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MNonesckon Ac 143#"/

Bbixona

150

150
30

1
150
50
15

80

150
20
15

150
40

30

130

15
150
20

ByxranTtep:

A v
.Kanopun
HOCTb

154,5

66
138

0,1
83,5
178,3

13,7

116,5

76,3
54,8
38,9

90
131,7

26,7

137,2

15,5
47,9
51,8

1421,4

MaTHuua

3aBTpak
Kawa nweHnyHasa monoyHas c
MacfioM CIMBOYHbIM

Yain ¢ Monokom
Bytepbpon ¢ macnom CrMBOYHbIM

Ob6en
Jlyk penyatbii (nopumnsmn)
PacconbHUK NEHUHrpaacknim co
CMeTaHomn
Kotneta [letckaa msacHas
Coyc mono4yHbIn (ANg nogayun K
6nioay)
MakapOHHble n3genua oTBapHbie C
Macrnom
KomMnoTt n3 cmecn cyxodpyKkToB

Xneb nweHu4HbIn 1c oborauieHHbIN
Xneb p>xaHoMn.
MonaHuk
Monoko kunsveHoe
BaTpywka ¢ noBuanom

YXuH
Canat u3 6enoko4aHHON KanycTbl C
orypuom, 3gopoBbe
3anekaHka kapTtodenbHada ¢
oBoLWamMu
Coyc cMmeTaHHbIN
Yain c caxapom
Xneb pxxaHomn

UToroO

3aB. NPOM3BOACTBOM:

(>koato oupekTop

HCro NUTaHUs
KXKo3sbipeBa

on“esckon AOY 3-7 n

Bbixon

180

180
35

180
70
15

100

180
20
20

150
40

40

150

15
180
20

Kanopun

HOCTb

185,4

79,2
161

0,1
100,2
249,7

13,7

145,6

91,5
54,8
51,8

90
131,7

35,6

158,3
15,5
57,5
51,8

1673,4
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